
Федераль ное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение
высшего образования  

Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У ЖБ Ы  

п р и  П Р Е З ИД Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам бакалавриата
за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по 

образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 

специалитета на 2018/19 учебный год, утвержденных приказом Академии от 20 сентября 

2017г. № 01-6102 (с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Академии от 27 

октября 2017 г. № 01-7343, от 16 февраля 2018 г. № 01-657, от 25 апреля 2018 г. № 01-2489, от 

27 июня 2018 г. № 01- 4158, от 02 июля 2018 г. № 01-4325), атакже в соответствии с решением 

Приемной комиссии РАНХиГС (протокол № 45 от 24 августа 2018г.) и решением Приемной 

подкомиссии Алтайского филиала РАНХиГС (протокол № 12 от 24 августа 2018г.) 

п р и к а з ыв а ю:

Зачислить в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения в Алтайском филиале 

РАНХиГС следующих поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и 

п р о ш ед ш и х  по конкурсу:

П Р И К А З
Москва

№ 01-513^



- на образовательную программу Психология управления, разработанную в 

соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно, по

направлению подготовки 37.03.01 Психология:

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий
уровень

образования

Конкурсное
количество

баллов
1 . Тащилина Юлия Ивановна Среднее общее 

образование 205

2. Малышкина Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 200

3. Веселова Анна Андреевна Среднее общее 
образование 194

4. Михайлова Анастасия Александровна
Среднее

профессиональное
образование

185**

5. Баранов Алексей Игоревич Среднее общее 
образование 184

6. Ломакина Алёна Дмитриевна Среднее общее 
образование 182

7. Митяев Антон Викторович Среднее общее 
образование 176

8. Ермакова Алина Евгеньевна Среднее общее 
образование 170

9. Стрекалова Елена Сергеевна Среднее общее 
образование 167

10. Макарова Екатерина Игоревна
Среднее

профессиональное
образование

147*

* - по вступительным испытаниям, проводимым Академией самостоятельно (приказ о допуске 
к вступительным испытаниям от 07 августа 2018г. № 52ст.)
** - по результатам ЕГЭ и вступительным испытаниям, проводимым Академией 
самостоятельно (приказ о допуске к вступительным испытаниям от 07 августа 2018г. № 52ст.)

И.о. ректора И.В. Федотов


